この文書は第１回社債型種類株式の発行に係る発行登録の取下げに関して一般に公表するための記者発表文であり、日本国内外を問わず一切の投資勧誘またはそれに類する行為

のために作成されたものではありません。

2025年12月16日

各 位

会 社 名 ＡＮＡホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 芝 田  浩 二

（ コ ー ド 番 号   9 2 0 2  東 証 プ ラ イ ム ）

問合せ先 グループ総務部長 鷹 野  慎 太 朗

（ Ｔ Ｅ Ｌ . ０ ３ － ６ ７ ４ ８ － １ ０ ０ １ ）

第１回社債型種類株式の発行に係る発行登録の取下げに関するお知らせ

 ＡＮＡホールディングス株式会社は、2025年４月 30日付で公表しました「定款の一部変更及び第１回社債型種類株式

の発行登録に関するお知らせ」にてお知らせした第１回社債型種類株式の発行に係る発行登録について、本日、発行登録

の取下げを行いましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．取り下げた発行登録の概要

（１） 発 行 登 録 書 提 出 日 2025年４月 30日

（２） 募 集 有 価 証 券 の 種 類 第１回社債型種類株式

（３） 発 行 予 定 期 間 発行登録の効力発生日から２年を経過する日まで

（2025年５月９日～2027年５月８日）

（４） 発 行 予 定 額 200,000,000,000円を上限とします。

（注）下記２．に記載のとおり、200,000,000,000円（発行価格の総額）

の募集を実施しました。

２．発行登録による第１回社債型種類株式の発行実績

発 行 価 格 の 総 額 200,000,000,000円

（注）上記は発行価格（募集価格）の総額であり、実際に当社に払い込ま

れた額である発行価額の総額は 195,000,000,000円であります。

３．発行登録の取下げ理由

発行登録により予定していた第１回社債型種類株式の募集が終了したため、2025年４月30日付発行登録書に係る

発行登録を取り下げるものであります。

以 上